PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL PARA A CÂMARA MUNICIPAL
DE NOVA FLORESTA-PB; RATIFICO o correspondente procedimento e
ADJUDICO o seu objeto a: JOILTO GONÇALVES DE BRITO – ME – inscrito
no CNPJ sob o nº: 02.403.402/0001-62, no valor global de R$ 55.000,00

(cinquenta e cinco mil reais). Nova Floresta - PB, 01 de Fevereiro de 2022.
ROBSON TIAGO RIBEIRO DE LIMA - Presidente da Câmara Municipal de Nova
Floresta.

ESTADO DA PAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA

INEXIGIBILIDADE Nº. 00001/2022
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº.

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA / ROBSON
TIAGO RIBEIRO DE LIMA - CONTRATADO: JOILTO GONÇALVES DE
BRITO ME - CNPJ Nº 02.403.402/0001-62 - OBJETO: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL PARA A CÂMARA MUNICIPAL
DE NOVA FLORESTA-PB - VALOR GLOBAL: R$ 55.000,00 (CINQUENTA E
CINCO MIL REAIS) - VIGÊNCIA: 31/12/2022. DATA DA ASSINATURA:
01/02/2022 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.00 – CÂMARA MUNICIPAL /
01.031.1001.2001 MANTER AS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL /
500. Recursos não Vinculados de Impostos / 3.3.90.35.01 – SERVIÇOS DE
CONSULTORIA / FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

Inexigibilidade de Licitação nº 00002/2022, que objetiva: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA FLORESTA-PB; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO
o seu objeto a: JOSÉ AGUINALDO CORDEIRO DE AZEVEDO/ CPF:
250.904.374-92, no valor global de R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos
reais). Nova Floresta - PB, 01 de Fevereiro de 2022. ROBSON TIAGO RIBEIRO
DE LIMA- Presidente da Câmara Municipal de Nova Floresta.

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA

INEXIGIBILIDADE Nº. 00002/2022
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº.

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA / ROBSON
TIAGO RIBEIRO DE LIMA- CONTRATADO: JOSÉ AGUINALDO CORDEIRO
DE AZEVEDO CPF: 250.904.374-92 - OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSESSORIA JURÍDICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA/PB - VALOR GLOBAL: R$ R$
49.500,00 (QUARENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS) - VIGÊNCIA:
31/12/2022. DATA DA ASSINATURA: 01/02/2022 DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 01.00 – CÂMARA MUNICIPAL / 01.031.1001.2001
MANTER AS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL / 500. RECURSOS
NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS / 3.3.90.35.01 – SERVIÇOS DE
CONSULTORIA / 3.3.90.36.01 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –